
JPL PROCES OPTIMERING ApS

CVR-nr.: 21253030

Hvilebækvænge 23
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2024

Jens Peter Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPL PROCES OPTIMERING ApS
Hvilebækvænge 23
3520 Farum

CVR-nr.: 21253030
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Farum Hovedgade 14
3520 Farum

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af proces optimering, handel og rådgivning samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31.3.2024 udviser et resultat på kr. 910.694, og selskabets balance pr. 31.3.2024 udviser en balancesum på kr. 9.913.629, og en egenkapital på kr. 9.380.732.

Selskabets ledelse vurderer, det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke, selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.023.243	920.317
Vareforbrug		-333.888	-411.140
Eksterne omkostninger		-284.014	-226.296
Bruttoresultat		405.341	282.881
Personaleomkostninger	1	-295.066	-503.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.232	-62.316
Resultat af ordinær primær drift		43	-283.195
Andre finansielle indtægter		1.203.223	866.918
Øvrige finansielle omkostninger		-39.755	-256.640
Ordinært resultat før skat		1.163.511	327.083
Skat af årets resultat	2	-252.817	-65.516
Årets resultat		910.694	261.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		910.694	261.567
I alt		910.694	261.567

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.801	441.033
Materielle anlægsaktiver i alt		330.801	441.033
Anlægsaktiver i alt		330.801	441.033
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	25.000
Varebeholdninger i alt		30.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.367	274.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	10.000
Tilgodehavende skat		51.631	93.274
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.220
Periodeafgrænsningsposter		8.926	3.654
Tilgodehavender i alt		371.924	384.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.081.238	2.508.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.081.238	2.508.505
Likvide beholdninger		6.099.666	5.430.065
Omsætningsaktiver i alt		9.582.828	8.347.808
AKTIVER I ALT		9.913.629	8.788.841

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.255.732	8.345.038
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		9.380.732	8.470.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.726	117.653
Skyldig selskabsskat		252.817	65.516
Skyldig moms og afgifter		56.977	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.402	33.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.975	101.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.897	318.803
Gældsforpligtelser i alt		532.897	318.803
PASSIVER I ALT		9.913.629	8.788.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	274.636	478.516
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.430	25.244
	<u>295.066</u>	<u>503.760</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	252.817	65.516
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>252.817</u>	<u>65.516</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign. som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	3.081.238	816.343 gevinst

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1